

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	4	201,51	806,04
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	4	174,52	698,08
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	16	61,28	980,48
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	4	30,34	121,36
7	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	64	8,74	559,36
8	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
9	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	9	11,34	102,06
10	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ 3719,58

ПДВ (20%) 743,92

Всього до сплати: 4463,50

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	5	201,51	1007,55
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	5	174,52	872,60
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	11	61,28	674,08
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34
7	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	62	8,74	541,88

Разом без ПДВ	3365,83
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>673,17</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>4039,00</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	2	201,51	403,02
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	2	174,52	349,04
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	8	61,28	490,24
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	2	30,34	60,68
7	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	32	8,74	279,68
9	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	8	11,34	90,72
				Разом без ПДВ	1912,83
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>382,57</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>2295,40</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	10	201,51	2015,10
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	124	8,74	1083,76
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	9	61,28	551,52
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 50-80	шт	1	97,49	97,49

Разом без ПДВ	4259,61
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>851,92</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>5111,53</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	6	201,51	1209,06
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	76	8,74	664,24
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	141,91	851,46
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	4	61,28	245,12
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	3	30,34	91,02

Разом без ПДВ	3452,52
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>690,50</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>4143,02</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	3	201,51	604,53
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	42	8,74	367,08
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	3	141,91	425,73
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	2	61,28	122,56
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34
				Разом без ПДВ	1976,44
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>395,29</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>2371,73</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	3	201,51	604,53
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	42	8,74	367,08
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	3	141,91	425,73
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	2	61,28	122,56
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ	1976,44
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>395,29</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>2371,73</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,34	77,52	103,88
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	18	201,51	3627,18
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	216	8,74	1887,84
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1,34	314,10	420,89
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	18	141,91	2554,38
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	8	61,28	490,24
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	10	30,34	303,40
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 50-80	шт	1	97,49	97,49

Разом без ПДВ	9530,66
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1906,13</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>11436,79</b>



### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	3	201,51	604,53
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	38	8,74	332,12
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	3	141,91	425,73
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	2	61,28	122,56
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 50-80	шт	1	97,49	97,49

Разом без ПДВ	2049,75
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>409,95</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>2459,70</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	3	201,51	604,53
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	38	8,74	332,12
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	3	141,91	425,73
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	2	61,28	122,56

Разом без ПДВ	1921,92
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>384,38</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>2306,30</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,48	77,52	114,73
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	18	201,51	3627,18
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	18	174,52	3141,36
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	од	1	178,99	178,99
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	88	61,28	5392,64
7	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	284	8,74	2482,16

Разом без ПДВ	15099,00
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>3019,80</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>18118,80</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,53	77,52	118,61
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	19	201,51	3828,69
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	19	174,52	3315,88
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1,53	161,90	247,71
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	89	61,28	5453,92
6	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	292	8,74	2552,08
7	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ	15775,00
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>3155,00</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>18930,00</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,31	77,52	101,55
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	14	201,51	2821,14
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	14	174,52	2443,28
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	од	1	178,99	178,99
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	82	61,28	5024,96
7	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	248	8,74	2167,52

Разом без ПДВ	12899,33
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>2579,87</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>15479,20</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	8	201,51	1612,08
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	174,52	1396,16
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	43	61,28	2635,04
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	2	30,34	60,68
7	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	138	8,74	1206,12
8	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	1	17,29	17,29
				Разом без ПДВ	7166,75
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1433,35</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>8600,10</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	10	201,51	2015,10
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	10	174,52	1745,20
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	44	61,28	2696,32
6	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	144	8,74	1258,56
				Разом без ПДВ	7954,58
				ПДВ (20%)	1590,92
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>9545,50</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,45	77,52	112,40
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	8	201,51	1612,08
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	174,52	1396,16
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1,45	161,90	234,76
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	43	61,28	2635,04
6	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	134	8,74	1171,16
7	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ	7419,75
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1483,95</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>8903,70</b>



### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	6	201,51	1209,06
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	174,52	1047,12
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	44	61,28	2696,32
6	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	124	8,74	1083,76
7	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ	6533,83
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1306,77</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>7840,60</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,59	77,52	123,26
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	20	201,51	4030,20
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	20	174,52	3490,40
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1,59	161,90	257,42
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	56	61,28	3431,68
6	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	232	8,74	2027,68
7	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ	13618,75
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>2723,75</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>16342,50</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,28	77,52	99,23
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	9	201,51	1813,59
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	9	174,52	1570,68
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	4	61,28	245,12
7	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	148	8,74	1293,52
Разом без ПДВ					5184,00
ПДВ (20%)					1036,80
<b>Всього до сплати:</b>					<b>6220,80</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,25	77,52	96,90
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	7	201,51	1410,57
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	7	174,52	1221,64
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1,25	161,90	202,38
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	41	61,28	2512,48
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34
7	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	132	8,74	1153,68
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	1	8,74	8,74
				Разом без ПДВ	6636,75
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1327,35</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>7964,10</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,38	77,52	106,98
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	7	201,51	1410,57
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	7	174,52	1221,64
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1,38	161,90	223,42
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	38	61,28	2328,64
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	5	30,34	151,70
7	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	128	8,74	1118,72
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	10	11,34	113,40
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ	6853,25
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1370,65</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>8223,90</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,46	77,52	113,18
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	16	201,51	3224,16
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	16	174,52	2792,32
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	од	1	178,99	178,99
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	86	61,28	5270,08
7	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	268	8,74	2342,32
8	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 100-125	шт	2	18,78	37,56
9	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 100-125	шт	4	12,08	48,32
10	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 100-150	шт	1	226,73	226,73
				Разом без ПДВ	14395,58
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>2879,12</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>17274,70</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	10	201,51	2015,10
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	10	174,52	1745,20
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	50	61,28	3064,00
6	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	180	8,74	1573,20
7	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ	8895,08
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1779,02</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>10674,10</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,6	77,52	124,03
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	16	201,51	3224,16
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	16	174,52	2792,32
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	2	141,91	283,82
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1,2	161,90	194,28
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	84	61,28	5147,52
7	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	264	8,74	2307,36
8	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 100-125	шт	2	18,78	37,56
9	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 100-125	шт	4	12,08	48,32
10	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 100-150	шт	1	226,73	226,73
				Разом без ПДВ	14386,08
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>2877,22</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>17263,30</b>



### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,82	77,52	141,09
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	30	201,51	6045,30
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	30	174,52	5235,60
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1,82	161,90	294,66
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	118	61,28	7231,04
6	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	416	8,74	3635,84
				Разом без ПДВ	22583,50
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>4516,70</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>27100,20</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	5,8	77,52	449,62
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	26	201,51	5239,26
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	26	174,52	4537,52
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	5,7	161,90	922,83
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	256	61,28	15687,68
7	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	26	8,74	227,24
8	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 100-125	шт	2	18,78	37,56
9	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 100-125	шт	6	12,08	72,48
10	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 100-150	шт	1	226,73	226,73

Разом без ПДВ	27542,83
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>5508,57</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>33051,40</b>

Адреса замовника - м. Умань, вул. Київська, 5

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
3	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	7	61,28	428,96
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	14	8,74	122,36

Разом без ПДВ 790,75  
ПДВ (20%) 158,15  
Всього до сплати: 948,90

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
3	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	8	61,28	490,24
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	16	8,74	139,84
5	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
6	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	12	11,34	136,08
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ

1218,33

**ПДВ (20%)****243,67****Всього до сплати:****1462,00**

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	2	201,51	403,02
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	2	174,52	349,04
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	8	61,28	490,24
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	2	30,34	60,68
7	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	32	8,74	279,68
8	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
9	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	11	11,34	124,74
10	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ 2159,58

ПДВ (20%) 431,92

Всього до сплати: 2591,50

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
3	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	8	61,28	490,24
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	23	8,74	201,02
				Разом без ПДВ	930,67
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>186,13</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>1116,80</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
3	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	8	61,28	490,24
4	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
5	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	25	8,74	218,50
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 15-40	шт	1	137,13	137,13
				Разом без ПДВ	1118,75
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>223,75</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>1342,50</b>